
 

 

UCHWAŁA NR V/35/2019 

RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie udzielania pomocy finansowej Gminie Drezdenko w formie dotacji celowej na zadania 

z zakresu działalności gminnych instytucji kultury na rok 2019 

Na podstawie art.7 a, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2018, poz. 995 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1530 ze zm.) uchwala, co następuje 

§ 1. 1 Powiat Strzelecko – Drezdenecki udziela Gminie Drezdenko pomocy finansowej w kwocie 2 500 zł 

(dwa tysiące pięćset złotych) na rok 2019 z przeznaczeniem na realizację zadania własnego gminy związanego 

z działalnością gminnej instytucji kultury. 

2. Szczegółowe zasady udzielania pomocy i zasady jej rozliczania zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Powiatem Strzelecko – Drezdeneckim a Gminą w Drezdenku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Zbigniew Kubasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 9 kwietnia 2019 r.

Poz. 1143


		2019-04-09T13:18:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




